



info@afarinesh-daily.com

## تریبون

### طرح اصلاح نظام بانکی؛ در دستور کار

رئیس کل بانک مرکزی در پست جدید خود در اینستاگرام اعلام کرد: طرح اصلاح نظام بانکی با دقت نظر و بررسی همه جانبه در جریان است که در صورت آماده شدن عملیاتی خواهد شد.

به گزارش ایسنا، در پست جدید اینستاگرامی هم‌تی رئیس کل بانک مرکزی آمده است: شورای پول و اعتبار دو سازو کار مهم در خصوص ارز را به تصویب رساند.
اولی مقررات مربوط به " راه اندازی بازار متشکل معاملات ارزی " و دومی نیز "دستورالعمل سیزده ریالی مبتنی بر ارز". از اعضای محترم شورای پول و اعتبار و نیز همکاران عزیزم که طی سه ماه تلاش و کوشش و با کسب نظر صاحب‌نظران پولی و ارزی و فعالین و مسوولین بازار سرمایه نسبت به آماده‌سازی این طرح ها اقدام کردند تشکر می‌کنم.

طرح اصلاحی نظام بانکی و برنامه‌ریزی برای استفاده از عملیات بازار باز در اعمال سیاست‌های پولی نیز با دقت نظر و بررسی همه جانبه در جریان است که در صورت آماده شدن عملیاتی خواهد شد.

♦♦♦

### افزایش حق مسکن کارگران؛ دستور جلسه نشست هفته آینده شورای عالی کار

معاون وزیر کار در امور روابط کار از بررسی افزایش حق مسکن کارکنان مشمول قانون کار در نشست هفته آینده شورای عالی کار خبر داد.

حاتم شاکرمی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به برگزاری نشست شورای عالی کار طی هفته آینده اظهار داشت: در جلسه هفته آینده موضوع بررسی افزایش حق مسکن کارگران و همچنین اصلاح آیین دادرسی در دستور کار قرار دارد.

وی با بیان اینکه میزان افزایش حق مسکن کارگران باید با حضور شرکای اجتماعی مورد بحث و بررسی قرار گیرد، افزود: حق مسکن طی حدود دو سال گذشته ۴۰ هزار تومان بوده و افزایش آن در دستور کار قرار گرفته و باید با تصویب شورای عالی کار نهایی و با تصویب هیأت وزیران اجرایی شود.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، همچنین درباره راهبرد و برنامه‌های این وزارتخانه در افزایش سطح معیشت کارگران گفت: برای افزایش دستمزده سالانه در شورای عالی کار دو پارمتر ماده ۴۱ قانون کار یعنی «میزان افزایش تورم» و «معیشت» مدنظر قرار دارد که یکی از پارامترهای موثر در افزایش تورم نیز مسکن است و باید مورد توجه باشد. شاکرمی گفت: افزایش حق مسکن به عنوان یکی از پارامترهای فیش حقوقی هر چند ناچیز است، اما در افزایش مزد می تواند موثر باشد.

افزایش حق مسکن کارگران از ۲۰ هزار تومان به ۴۰ هزار تومان در اسفندماه سال ۱۳۹۳ در شورای عالی کار به تصویب رسید اما با توجه به اینکه اجرای این موصله نیازمند تایید و تصویب هیأت وزیران است، در نهایت با تاخیر حدود دو ساله، از اواخر سال ۹۵ اعلام شد.

♦♦♦

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی :

### قانونی برای تعدیل کارکنان دولت نداریم

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی با تاکید بر اینکه قانونی برای تعدیل کارکنان دولت نداریم، گفت: محدود کردن ورود نیروهای جدید، به معنی تعدیل کارکنان دولت نیست.

به گزارش ایسنا، «محمشفید انصاری» در حاشیه نشست هیات دولت در جمع خبرنگاران افزود: در طول فعالیت دولت یازدهم و دوازدهم براساس قانون مدیریت خدمات کشوری، یک سوم تعداد بازنشستگان هر سال، نیرو جذب کرده ایم.

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا، درباره صدور احکام کارکنان دولت، گفت: زمانی که مصوبه مربوط به افزایش حقوق نهایی می شود چون صدور احکام مکاتبزه شده بلافاصله ابلاغ می شود.

وی افزود: معمولاً این احکام در اردیبهشت ماه صادر می شود. امسال با توجه به اینکه اختلاف نظر برای افزایش حقوق بین دولت و مجلس شورای اسلامی پیش آمد و اصلاحیه و استفساریه دادند، این احکام دیرتر صادر شد.

♦♦♦

وزیر ارتباطات :

### کسری گوشی تلفن همراه در بازار

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: آمارهای این وزارتخانه نشان می دهد، اکنون با کسری گوشی تلفن همراه در سطح بازار روبهرو هستیم که روند تسهیل واردات آن به وزارت صنعت، معدن و تجارت مربوط است.

به گزارش ایرنا، «محمدجواد آذری جهرمی» در حاشیه جلسه هیات وزیران در جمع خبرنگاران درباره وضعیت گوشی تلفن همراه و کسری آن در بازار افزود: گزارش های صنفی نیز حاکی از کمبود گوشی در سطح بازار است و کارگروهی که برای این امر تشکیل شده بود، درحال پیگیری است. وی اظهارداشت: تسهیل شرایط واردات گوشی تلفن همراه برپرده وزارت صنعت، معدن و تجارت است و این موضوع با جدیت پیگیری می شود تا مشکلات ثبت سفارشات، تخصیص و ترخیص گوشی ها هرچه سریعتر برطرف شود.

♦♦♦

در حاشیه جلسه هیات دولت مطرح کرد:

### دستور رییس‌جمهور به وزرای صنعت و کشاورزی برای رسیدگی به دغدغه‌های معیشتی مردم

رییس دفتر رییس‌جمهور گفت: رییس‌جمهور دستور دادند که همین کنترلی که الان در بازار ارز به وجود آمده است و آرامشی که حاکم شده حتماً با همکاری دستگاه رییس‌جمهور و وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت جهاد کشاورزی ادامه پیدا کند و یک آرامش در قیمت کالا به وجود بیاید که مردم در آنستانه ۲۲ بهمن و چهل سالگی انقلاب و عید نوروز دغدغه‌ای رای راجع به اینگونه مسائل نداشته باشند.

به گزارش ایلنا، محمود واعظی در پایان جلسه هیات دولت و در جمع خبرنگاران در خصوص مصوبات هیات دولت گفت: رییس‌جمهور بحث‌های زیادی را مطرح کردند. یکی از مباحث مساله اشتغال بود که سازمان برنامه و بودجه با همکاری دستگاههای مختلف یک برنامه‌ای را برای اشتغال جدی برای جوانان و اشتغال سال آینده در نظر بگیرند.

وی ادامه داد: موضوع بعدی بحث معیشت بود که مجدداً مورد تاکید قرار گرفت و آقای رییس‌جمهور دستور دادند که همین کنترلی که الان در بازار ارز به وجود آمده است و آرامشی که حاکم شده حتماً با همکاری نزدیک وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت جهاد کشاورزی ادامه پیدا کند و یک آرامش در قیمت کالا به وجود بیاید که مردم در آنستانه ۲۲ بهمن و چهل سالگی انقلاب و عید نوروز دغدغه‌ای راجع به اینگونه مسائل نداشته باشند.

# اقتصادی

پنجشنبه ۲۵ دی ۱۳۹۷ ♦ شماره ۲۵ ♦ ۶۰ سال بیست و یکم

# جدیدترین پیش‌بینی بانک جهانی از رشد اقتصاد ایران



بانک جهانی رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۱۸ را منفی ۱.۵ برآورد و پیش‌بینی کرد اقتصاد ایران در سال ۲۰۱۹ رشد منفی ۳.۶ درصدی را تجربه کند.

به گزارش تسنیم، بانک جهانی در جدیدترین گزارش خود موسوم به دورنمای اقتصادی جهان برآورد خود از رشد اقتصادی ایران در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ را کاهش داد.

این نهاد بین‌المللی که در گزارش ژوئن ۲۰۱۸ پیش‌بینی کرده بود اقتصاد ایران در سال ۲۰۱۸ بالغ بر ۴.۱ درصد رشد کند در گزارشی که منتشر شد رشد اقتصاد ایران طی سال ۲۰۱۸ را منفی ۱.۵ درصد برآورد کرده است.

بانک جهانی همچنین پیش‌بینی خود از رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۱۹ را کاهش داده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در مورد برخی تخلفات خودروهای وارداتی گفت: خریداران در این موضوع تعیین تکلیف شده‌اند و پرونده قضایی واردکنندگان نیز در حال رسیدگی است.

به گزارش ایلنا، رضا رحمانی در پایان جلسه هیات دولت در مورد قیمت خودروهای موجود در بازار گفت: اینکه قیمت در بازار بالا یا پایین باشد جای بحث دارد اما ما به دنبال افزایش تولید هستیم تا تیراژ تولید افزایش یابد و در این مورد برنامه از خودروسازان گرفته‌ایم الان خوشبختانه تولید بهبود یافته و در روزهای آینده هم افزایش خواهد یافت.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در پاسخ به سوالی درباره تعهدات خودروسازان به خریداران گفت: خودروسازان موظف هستند که ۸۰ درصد تولید خود را برای تعهدات خود در نظر بگیرند و ۲۰ درصد را با شرایط جدید به بازار عرضه کنند. ما نسبت به این تعهدات حساس هستیم و بنده نسبت به آن تاکید کردم. شاید خودروسازان بگویند که شرایط تغییر کرده است و فووسمازور است اما باید نسبت به تعهدات خود پایبند باشیم.

وی در مورد برخی تخلفات خودروهای وارداتی گفت: البته بخشی از آنها قبلاً به دست مردم رسیده است و به نوعی خریدار در این موضوع تخلفی نکرده است چون تخلف‌ها پس از خرید مشخص شده است. بنابراین خریداران در این موضوع تعیین تکلیف شده‌اند و پرونده قضایی واردکنندگان نیز در حال رسیدگی است.

### آگهی تغییرات شرکت پیمان تجهیز رایان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۸۱۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۶۶۲۹۲۸

به استناد صورتحل‌سه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۶ تصمی‌مات ذیل اتخاذ شد :
مرکز شرکت به : شهر مشهد- محله آب و برق-میدان حافظ – بلوار پیروزی – پلاک ۱۷- طبقه اول – واحد شرقی – کد پستی ۹۱۷۸۳۹۳۵۷ تغییر یافت و ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید.
موضوع شرکت الحاق حقوق ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
"انجام کلیه امور مرتبط با تجهیزات و تأسیسات پزشکی، بیمارستانی و درمانی از جمله، طراحی، مشاوره، تولید، ساخت، توزیع، خرید و فروش ، بهره برداری و نگهداری، واردات و صادرات تجهیزات و دستگاه های پزشکی و قطعات و ملزومات آن "
پس از اخذ مجوز و ثبت فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

۳۷۱۶-ش اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۳۴۳۶۲۰)

### آگهی تغییرات شرکت کام خوش طوس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸۰۷۲۶ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۳۸۶۰۳

به استناد صورتحل‌سه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۰ تصمی‌مات ذیل اتخاذ شد :
- خانم مرضیه توسلی به شماره ملی ۰۹۰۰۳۰۱۹۹۶ به عنوان بازرس اصلی ، خانم طاهره یزدان پور سعادت آباد به شماره ملی ۲۵۰۹۶۵۰۰۲۷ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
- اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای مجید جنتی کدملی ۰۹۰۱۶۰۷۷۸۹
آقای جعفر صنعتی کدملی ۰۹۳۳۹۶۳۰۷۶

خانم مریم قاسمی کدملی ۰۹۴۱۱۰۳۲۶۹
به عنوان اعضا اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشار آفرینش جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

۳۷۱۸-ش اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۳۴۳۶۹۴)

#### برگ اجرائیه

مشخصات محکم له:
بیژن گنجگي به نشانی:اندیشه فاز ۳ خردوسی غربی محله ۱۳ جلال آل احمد سمت راست ثانوی لوشاپ پ ۴۰ – مشخصات محکم علیه:
امین سعادتی نژاد -به نشانی مجهول المکان – محکم به:
بویجوچ دادنامه شماره ۹۱۷سوخ۹۷/۸۹شورای حل اختلاف شیرازشهبوسم که وفق دادنامه شماره همدان مرجع تعلیمات حاصل کرده است محکومیت خواننده به پرداخت مبلغ بیست و هفت میلیون ریال بابت اصول پرداخت بگادارد.
۲- تریبیبی برای پرداخت محکم به بدهد.
۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفای محکم به از آن مسیر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداد باید طرف مهلت ده روز صورت جمع درآیی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند.اگر مالی نتدارد صریحا اعلام نماید هرگاه طرف سه سال بعد از انقضاه مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکم به بوده ایب لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکند یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیهتمتر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ تا ماه محکوم خواهید شد.
۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۳۴ اجرای احکام مدنی میباشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۱/۱/۷۹ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ توجه نمایند.
۴۲۹۹/۰الف.ش

#### آگهی تغییرات شرکت مدیریت ارزی خور داد سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۸۷۰۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۸۶۹۵۲

به استناد صورتحل‌سه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۶ تصمی‌مات ذیل اتخاذ شد :
موسسه حسابرسی وخدمات مدیریت هشت (حسابداران رسمی) با شناسه ملی۱۰۱۰۰۱۹۶۷۸۶
بعنوان بازرس اصلی و آقای حسین علی رحیمی با کد ملی ۰۲۲۶۲۰۸۰۳۱بعنوان بازرس علی البدل به مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
۲۴۹۶-د

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۴۴۴۹۴)



www.Afarinesh-daily.com

## نهادهای مالی

### عملکرد مطلوب بانک ملی در تخصیص منابع

### صندوق توسعه ملی

**پانگ‌فکلی=** صندوق توسعه ملی گزارشی درباره نحوه عملکرد بانک های عامل منتشر کرده که نشان دهنده عملکرد مطلوب بانک ملی ایران در این حوزه است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ، میزان قراردادهای عاملیت پرداخت تسهیلات ارزی دارای اعتبار در نیمه اول امسال منعقد شده میان صندوق توسعه ملی و بانک ملی ایران یک میلیارد دلار بوده است.

سهام بانک ملی ایران از توزیع بانکی و بخشی طرح های اعلام وصول شده در همین دوره زمانی ۳۶۹ میلیون دلار و سهم آن از توزیع بانکی و بخشی طرح های مسدود شده ۶۷۵ میلیون دلار اعلام شده است.
سهام بانک ملی ایران از طرح های اعلام وصول شده و مسدود شده از محل منابع صندوق توسعه ملی از ابتدای تاسیس آن تا پایان شهریور سال جاری ۹۶۰ میلیون دلار بوده که تا کنون ۹۳۷ میلیون دلار آن مسدود شده است.

همچنین از سال ۱۳۹۰ تا پایان نیمه اول امسال، بیش از ۸.۵ میلیارد دلار قرارداد عاملیت ارزی میان بانک ملی ایران و صندوق توسعه ملی منعقد شده است.

♦♦♦

### رشد ۳۱ درصدی منابع بانک کشاورزی

**پانگ کشاورزی=** تأمین و تجهیز منابع برای پرداخت تسهیلات به کشاورزان و فعالان بخش کشاورزی، مأموریت و رسالت اصلی بانک کشاورزی است و رشد ۳۱ درصدی منابع بانک در ۹ ماهه سال جاری، یکی از بهترین راه های ارزیابی عملکرد بانک و نویدبخش ارتقای توان بانک در حمایت از تولید، اشتغال و رونق اقتصادی در بخش کشاورزی و صنایع وابسته است.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، روح اله خدارحمی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل این بانک با بیان مطلب فوق افزود: مانده کل سپرده های بانک کشاورزی در مقطع پایان آذر سال جاری و مقایسه آن با دوره مشابه سال قبل نشان می دهد منابع بانک تا پایان آذر ماه ۱۳۹۷ بیش از ۲۰۱ هزار میلیارد ریال معادل ۳۱ درصد رشد داشته است که این رقم نزدیک به ۶۰ هزار میلیارد ریال بیشتر از رشد ۹ ماهه اول سال ۱۳۹۶ بوده است.

وی اظهار داشت: مطالعه سایر شاخص های تجهیزمنابع نشان می دهد که بانک کشاورزی در مقطع پایان آذر سال ۱۳۹۶ ، رشدی ۳۱ درصدی در سرانه سپرده شعب و ۳۶ درصد رشد در سرانه سپرده کارکنان داشته است.
شایان ذکر است مانده کل سپرده های بانک کشاورزی در پایان آذر ۱۳۹۷ رقمی بالغ بر ۸۲۹ هزار میلیارد ریال است و مدیریت بانک در استان های همدان، آذربایجان غربی، هرمزگان و کردستان در این مقطع، به ترتیب بالاترین میزان تحقق برنامه در جذب سپرده های مردمی را داشته اند.

♦♦♦

### الزامات بودجه ریزی عملیاتی در بانک مسکن

**پانگ مسکن=** محمد علی دهقان دهنوی در پتل تخصصی سازمان برنامه و بودجه ریزی با عنوان «بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد» در نهمین کنفرانس بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد که در دانشگاه الزهرا برگزار شد، گفت: پیچیدگی ها و تفاوت هایی در نظام بودجه ریزی بانک ها نسبت به سایر دستگاه ها و نهادهای اجرایی کشور وجود دارد که باید به این موضوعات توجه ویژه داشت.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیبنابوی با اشاره به خدمات متنوع در شبکه بانکی کشور،افزود: در بانک ها به دلیل تنوع خدمات، بودجه ریزی عملیاتی را متفاوت و متمایز از سایر دستگاه‌ها می کند.

عضو هیات مدیره بانک مسکن افزود: «ریسک اعتباری» بانک‌ها به دلیل ماهیت فعالیت های مالی و تسهیلاتی، قطعا در بانک ریسک اعتباری ایجاد می کند و معوقات بانکی یکی از مهم‌ترین این ریسک‌ها است که باید این ریسک‌ها در نظام بودجه ریزی عملیاتی در نظر گرفته شود. بنابراین مجموع پیچیدگی‌ها به این نتیجه می شود که نظام بودجه ریزی عملیاتی در بانک ها تفاوت هایی با بودجه ریزی عملیاتی در سازمان های دیگر دارد.

دهقان دهنوی با تاکید بر اینکه نیازمند مدل هایی برای تسهیل نظام بودجه ریزی در شبکه بانکی به دلیل مواجهه با ریسک های اعتباری پیش رو هستیم، گفت: به عنوان مثال در بانک نمی توانیم از افتتاح سپرده کوتاه مدت که هزینه آن برای بانک بالا است، صرفه نظر کنیم و فقط به مشتری خدمات سپرده بلند مدت داده شود.

♦♦♦

### دیدار مدیر شعب استان اصفهان بانک تجارت با اسقف اعظم ارمنه مرکز و جنوب

**پانگ تجارت=** رضا کیا در دیدار با اسقف اعظم ارمنه مرکز و جنوب ایران سال نو میلادی را به هموطنان ارمنی تبریک گفت.
پس از گزارش روابط عمومی بانک تجارت، رضا کیا مدیر شعب استان اصفهان این بانک با حضور در کلیسای دیر آمنآ برگرگچ مقدس اصفهان (کلیسای وانگ) ضمن دیدار با اسقف اعظم ارمنه مرکز و جنوب ایران سپیان کاشیجان و چند تن از شورای خلیفه گری و اعضای هیأت مذهبی ارمنه اصفهان، میلاد حضرت مسیح (ع) و آغاز سال نو میلادی را به هموطنان ارمنی تبریک گفت و از آمادگی بانک تجارت برای ارائه خدمات بانکی مطلوب به ارمنه خبر داد.

کیا در این دیدار با اشاره به اینکه حضرت محمد ( ص ) و حضرت مسیح (ع) از پیامبران اولوالعزم در راه الهی و پیام آوران صلح ، محبت و دوستی بوده اند، افزود: مطمئنم یکی از دلایل اصلی زندگی مسالمت آمیز پیروان آنها در کنار هم سرلوحه قرار دادن صفات یاد شده در عملکرد خود است.

سپیان کاشیجان پیشوای مذهبی ارمنه مرکز و جنوب ایران ضمن تقدیر از حضور کیا و همکارانش در کلیسای وانگ و تبریک سال نو میلادی از سوی ایشان، از حسن برخورد مدیریت شعب و پرسنل شعب بانک تجارت مستقر در محله های ارمنه نشین اصفهان کمال تشکر را کرد.

♦♦♦

### برندگان خوش شانس مسابقه پیش بینی فوتبال بانک رفاه مشخص شدند

**پانگ رفاه=** مراسم قرعه کشی پیش بینی نتایج فوتبال جام ملت های آسیا برگزار و برندگان خوش شانس نخستین مسابقه مشخص شدند.
به گزارش روابط عمومی بانکرفاهکارگان،درنخستین مراسمقرعه کشی پیش بینی نتایج مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا که ۱۸ دی ماه سالجاری در محل سالن کنفرانس بانک و به صورت زنده از صفحه اختصاصی بانک در شبکه اجتماعی اینستاگرام برگزار شد، ۵ نفر از دنبال کنندگان صفحه بانک که نتیجه بازی ایران و یمن را به درستی پیش بینی کرده بودند مشخص شدند.در این طرح که همزمان با برگزاری مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا برگزار می شود، دنبال کنندگان صفحه اجتماعی بانک با شرکت در پیش بینی نتایج مسابقات ایران یا رقیبا می توانند از شانس برنده شدن جایزه نقدی ۵ میلیون ریالی بهره مند شوند.